החלטה

ערר המדינה לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), .1

התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת (השופטת

ת' נסים שי) מיום 1.2.2021 במ"ת 60388-09-20, אשר הורה על שחרור המשיב לחלופת

מעצר בקהילה הטיפולית "הדרך".

ביום 30.9.2020 הוגש בבית המשפט המחוזי בנצרת כתב אישום נגד המשיב בו .2

מיוחסות לו עבירות בנשק (נשיאה והובלה), מעשי פזיזות ורשלנות בחומר נפץ,

הסתייעות ברכב לשם ביצוע פשע ושיבוש מהלכי משפט – עבירות לפי סעיפים 144(ב)

רישא, 338(א)(5), ו- 244, ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; וכן עבירה

לפי סעיפים 43 ו- 62 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"ה-1961.

על-פי המתואר בכתב האישום, המשיב, יחד עם שלושה אחרים, חברו לפגוע

במתלונן. בהמשך להודעות איום שנשלחו למתלונן על ידי אחד מבני החבורה, נסעו

המשיב ושלושת האחרים ליישוב בו מתגורר המתלונן, ברכב אשר לוחיות הרישוי שלו